Заём предоставляется Фондом Заявителю на условиях срочности, 

возвратности, платности, целевого характера и обеспеченности. 

3.2.2. Сумма займа: 

- Минимальная сумма займа составляет: 1 000 000 (Один миллион) рублей; 

- Максимальная сумма займа составляет: 150 000 000 (Сто пятьдесят 

миллионов) рублей. 

3.2.3. Срок займа: не более 7 (Семи) лет; 

3.2.4. Процентная ставка за пользование займом: 

3.2.4.1.  5% (Пять процентов) годовых от суммы непогашенного займа с даты 

фактического предоставления займа – для участников промышленных кластеров